PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – SEXTA REGIÃO

Gabinete da Presidência

PORTARIA TRT6-GP n.º 15/2025

A  DESEMBARGADORA  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL
DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
tendo em vista a Resolução Administrativa TRT6 nº 20/2021 e o decidido na sessão do
Tribunal Pleno realizada no dia 2/12/2024, bem como a Portaria TRT6-GP n.º 1/2025,

R E S O L V E:

DESIGNAR  os(as)  magistrados(as)  e  servidores(as)  a  seguir
relacionados, para atuarem no Plantão Judiciário, no período de 20 a 26 de janeiro de
2025:

Data Gabinete Servidor(a) Gabinete
20 a 26/1/2025 Carmen  Lucia  Vieira  do

Nascimento
Miguel Carlos Gomes Soares

Data Juiz(a) Diretor(a)/VT
20 a 26/1/2025 Germana Camarotti

Tavares
(4ª VT Jaboatão dos
Guararapes)

Paulo de Aguiar Júnior
(4ª VT Jaboatão dos
Guararapes)

Data
Servidor(a)  da  Secretaria  de  Tecnologia  da
Informação

20 a 24/1/2025

Erlandson Viana da Silva

25 e 26/1/2025 Rita de Cassia Lima Campos

Data Oficial de Justiça

20 a 26/1/2025 Maria Aparecida Buarque e Silva

Data Motorista

 20 a 26/1/2025 Cláudio Norberto de Miranda

Dê-se ciência aos interessados por e-mail. Publique-se na intranet e
no Portal do TRT6.

  Recife, 15 de janeiro de 2025.

NISE PEDROSO LINS DE SOUSA
Desembargadora Presidente do TRT da 6ª Região

Telefones do Plantão Judiciário:
1ª instância – (81) 98773-4995
2ª instância – (81) 98773-4996

Marcos Antônio Cardoso Martins
Núcleo de Transporte e Manutenção de
veículos
Tel. (81) 98773-4998